fa parte integrante della tabella stessa, ne consegue che il valore di mercato dell’intero terreno 

edificabile oggetto di stima, ricadente in Zona D/4 per insediamenti turistici, alla data del 

21.12.2021, adottando il criterio estimativo di tipo diretto comparativo, risulta complessivamente: 

• Lotto 1 mq 2879 x € 56,30 = € 162.087,70 (Euro Centosessantaduemilaottantasette/70) 

• Si assegna un valore forfettario pari a € 20.000,00 (Euro Ventimila/00) alla porzione priva di 

rendita 

Per una stima corretta, non disponendo in maniera esaustiva di prezzi di mercato di aree simili, 

cedute e compravendute di recente, la sottoscritta ha ritento opportuno procedere anche con la